
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Staré Město 

Okres:Praha 1  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/165733

Popis:
Nabízíme byty 2+kk až 4+kk nacházející se v historické budově v samém centru Prahy v těsné
blízkosti Národního divadla a jen pár minut chůze od Staroměstského náměstí. Z každého bytu se
otevírá krásný výhled na panorama Prahy a Pražský hrad. Budova je po rekonstrukci společných
prostor se zachováním původních prvků, nová střecha, stoupací vedení a fasáda, nový výtah.
Nabízené byty jsou o dispozicích 2+kk až 4+kk, výměry 56,7 m2 až 154 m2, s možností propojení
bytůaž do plochy 180 m2 (celé podlaží). Byty jsou v osobním vlastnictví a prodávají se ve stavu
před rekonstrukcí, je možné zajistit dokončení na klíč. Možnost dokoupení sklepní kóje. Cena od 85
000,-Kč/m2. Bližší informace rádi poskytneme na uvedených kontaktech.

cena: 85.000,- Kč/m2

Vlastnictví: osobní
Stav: novostavba

Soukromá inzerce:
Lenka Švejdová
Tel.: 777449401
Email na: prahareal.cz/165733

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/165733
http://www.prahareal.cz/165733
http://www.tcpdf.org

